
令和３年１1月吉日 

お客さま各位 

にいかわ信用金庫 

 

カード再発行手数料改定のお知らせ 

 平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、このたび令和 3年 1２月 1日より IC キャッシュカードの取扱いを開始いたします。 

それに伴い下記のとおりカード再発行手数料の改定をすることといたしましたので、お知らせい

たします。 

今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めて参りますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、 改定日 令和 3年 12月 1日（水）受付分より 

2、 再発行手数料の改定（手数料には 10％の消費税が含まれております） 

【磁気・ＩＣキャッシュカード再発行手数料】 

改定前 

再発行理由 手数料 

紛失・破損等 1,100円 

パスワード失念 550円 

名義変更・磁気不良 無料 

  

 

 

 

改定後 

再発行理由 手数料  

紛失・破損等 1,100円  

パスワード失念 1,100円 改定 

名義変更・磁気不良 無料  

磁気カードからＩＣカードへ切替 1,100円 新設 

以 上 


